
Tilskudd til bærekraftige nærmiljøanlegg 
En slik naturklatrejungel kan fullfinansieres med tilskudd! 
4H er først i Troms med å etablere naturklatrejungler med bare naturprodukt!  
- fokuserer på bærekraft & tilskudd. 

EU krav 
Nye krav fra EU om forbud mot gummigranulat og fallunderlag i gummi og plast gjør sitt til at 
Norge må handle nå. Det å fokusere på bærekraftige aktivitetsparker gjør sitt til at vi alle er 
med på å ta vare på miljøet og planeten vår. 

Tilskudd & stiftelser 
Finansieres med tilskudd både fra offentlige kilder og mange private stiftelser. Tilskudds 
ekspert, Anders A. Vik, kan garantere tilskudd til de som vil lære mer om hvordan dette kan 
finansieres med tilskudd. 
Vik sier at dette kan finansieres med tilskudd fra flere kilder. Norge har over 6.300 stiftelser, 
bare i Norge, som gir bort gaver for over 6 milliarder kroner hvert år.  
Dette til allmennyttige tiltak og et bærekraftig nærmiljøanlegg er absolutt et allmennyttig 
tiltak, smiler Anders A. Vik.  

Vi ønsker også å spille på dugnadsinnsats og involvere nærmiljøet, der det er mulig, for å 
fokusere på det sosiale samholdet samt for å forebygge hærverk. 

Anders A. Vik holder dagskurs i alle fylker i Norge med hele fire kurs i Nord - Norge med ett 
kurs i Alta og ett i Bodø mens Tromsø får to kurs, ett for skoler og barnehager på en fredag 
og ett for frivillige organisasjoner på en lørdag i oktober. 
 
Et slik folkehelsetiltak kan like godt finansieres fra tilskuddsordninger fra Helsedirektoratet, 
Kulturdepartementet eller Justisdepartementet eller fra en eller flere av de 6.300 stiftelsene, 
sier Anders A. Vik. Stiftelsestilsynet sier at over 50% av alle stiftelsene er rene 
utdelingsstiftelser, det betyr at ca 3.500 stiftelser har en oppgave, - å dele ut penger! 
Anders A. Vik har arbeidet med stiftelsene i snart 20 år og kan mye om stiftelser.  

Kan fullfinansieres med tilskudd. 
Med litt dugnadsinnsats kan en slik park bli fullfinansiert med tilskudd. Da må finansieringen 
hentes inn fra flere tilskudds kilder. Og, dette er fullt mulig, sier Anders A. Vik. 

Bli med på et rimelig dagskurs og la en bærekraftig folkehelsepark bli en realitet, finansiert 
med tilskudd, sier Anders A. Vik. 
I Tromsø arrangeres kurs for bl.a skoler og barnehager på dagtid på fredag og for 
boligsameier samt frivillige lag og organisasjoner på lørdag. 

Målet er at flere fra nord skal bli flinkere til å søke tilskudd fra bl.a stiftelser som ofte har 
adresse på Østlandet. Vik ønsker at hundrevis av millioner heller havne i Nord – Norge i 
stedet for i «Oslo – bygda», smiler tilskudds spesialist og foredragsholder Anders A. Vik. 



Fokus på bærekraft & tilskudd 
Ikke vent, sett i gang nå!  Bli med på høstens kursrunde som gir en innføring i hvordan 
bærekraftige aktivitetsarenaer kan finansieres med tilskudd. En bærekraft aktivitetspark 
bruker flis av trevirke som godkjent fallunderlag. 
Kun bruk av naturprodukter. FN’s bærekraft mål. Flere av de 17 temaene blir ivaretatt med 
etablering av bærekraftige nærmiljøanlegg.  

4H ført ute!  
4H i Troms er først ute med fokus på bærekraftige naturtiltak med bruk av lokale 
tømmerstokker og lokal og kortreist flis som godkjent fallunderlag. Nordreisa og Tromsø er 
best i klassen! Av og med natur og absolutt kortreist, nesten ureist. I tillegg kan dette nesten 
fullfinansieres med flere og ulike tilskuddsordninger. 
Daglig leder i 4H Troms, Hilde Ovesen, gleder seg til neste vår, sommer og høst da det 
planlegges etablering av natur - folkehelseparker ved tre 4H klubber i både Tromsø og 
Nordreisa, dette er klubbene Polarstjerna 4H, Reinrosa 4H (begge i Nordreisa kommune) og 
Framsyn 4H på Vikran i Tromsø kommune. To av parkene etableres i dialog med de lokale 
barneskolene. 

Vardø kommune i Finnmark etablerer i høst og neste vår en bærekraftig naturfolkehelsepark 
som finansieres med tilskudd.  
Litt dugnad, litt kommunal egeninnsats, litt kommunal egenkapital, men mest tilskudd, sier 
Anders A. Vik fra kompetansefirmaet BOJL.NO. 

Sportslig har en slik bærekraftig folkehelsepark fokus på balanse, armstyrke og 
kjernemuskulatur. Ifølge Idrettshøyskolen er dette bevegelsesområder som ungdom har stor 
tilbakegang på.  

Idretten og kommuner er værstinger 
Idretten og kommunene i Norge er nok verstinger med alle sine kunstgressbaner og 
ballbinger når det gjelder gummigranulat. Men, også norske kommuner og borettslag som 
bruker gummi og plast som fallunderlag på bl.a lekeplassene. Dette er ikke miljøvennlig sier 
Anders A. Vik. Kom på kurs og lær om gode og godkjente fallunderlag. 
 
Anders A. Vik har tidligere jobbet med det samme for flere friluftsråd og Kristiansund 
kommune, han er nå ansatt i kompetansefirmaet BOJL.NO. 
Han sitter inne med en lønnsom spisskompetanse i tilskuddsordninger fra både offentlige og 
private kilder. 

Kontaktinformasjon: 

Anders A. Vik 
Mobil 926 34 131 
E-post: anderss.vik@gmail.com  

Bilder som kan være aktuelle i en reportasje: 

Send en e-post til kontaktinformasjon så sender jeg originalbilder med høy oppløsning. 

Anders A. Vik fotografert ved etablering av naturklatrejungel i bl.a Lyngen kommune, der BOJL.NO 
har etablert to naturklatrejungler.  



         

Anders A. Vik er både arkitekt, søknadsskriver, sikkerhetsansvarlig og dugnadsleder når BOJL.NO 
etablerer bærekraftige natur - folkehelseparker og klatrejungler. 

 

Hilde Ovesen er rådgiver og daglig leder for 4H Troms. 
4H vil etablere tre nye bærekraftige natur folkehelseparker, alle med hjelp fra Anders A. Vik. 
Hilde Ovesen er også leder av Framsyn 4H på Vikran og her vil folkehelseparken bli etablert i 
samarbeid og i dialog med bygda og Vikran Oppvekstsenter. Denne natur - folkehelseparken vil etter 
planen kunne få et tilskudd på totalt kr 900.000,- Dette fra både offentlige og private kilder. 

 



Naturklatrejungel etablert på kommunalt friluftsområde i Inderøy kommune i Trøndelag. 
Denne folkehelseparken ble fullfinansiert med tilskudd og etablert av Inderøy kommune. 

 

Naturklatrejungel etablert ved skole på Sunnmøre, også denne fullfinansiert med 
tilskudd og egeninnsats av FAU ved skolen. 

 

Denne naturklatrejungelen og buldreveggen ble etablert sommeren 2022 i forkant av 
etablering av en ny og privat skole. Kun bruk av lokale tømmerstokker og lokal flis  
som godkjent fallunderlag. Etablert av Tresfjord Idrettslag i Vestnes kommune 
i Møre og Romsdal. En absolutt bærekraftig aktivitetspark, sier Anders A. Vik. 



   

Til venstre: 

Arkitekt, søknadsskriver og sikkerhetsleder, Anders A. Vik, inviterer til kurs om hvordan fullfinansiere 
en bærekraftig naturklatrejungel.   

Til høyre: 

Her forserer Lyth Bendik Hole taukrysset som gir store utfordringer for mestring! 

 

 

Se hva tidligere kursdeltakere har uttalt om foredragsholders kompetanse og evne til å formidle. 
https://drive.google.com/file/d/1qi3-_zPEZe5UWt6l_yhvGpBRd4PnLPcv/view?usp=sharing 

Les om tilskudds kurset og 4H sitt engasjement i Troms. 
https://drive.google.com/file/d/1d3GDE_zOmGrQlXNDeu-4cWxwwSxzWVw4/view?usp=sharing 

 

 


